визнано антиконкурентними узгодженими діями, що стосуються спотворення результатів 

торгів, що є порушенням пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону 
України «Про захист економічної конкуренції».  

На Відповідача 1 накладено штрафи у розмірі 75400 (сімдесят п’ять тисяч 
чотириста) гривень загалом. 

Відповідач 2 припинив діяльність. 

Адміністративна колегія Південно-східного міжобласного територіального відділення 
Антимонопольного комітету України (далі - адміністративна колегія Відділення), 

розглянувши матеріали справи № 54/56-21 про порушення Відповідачем 1 та Відповідачем 2